企业落实安全生产主体责任告知承诺书

抉

根据 @中华人民共和国安全生产法@、 @江苏牛安全生产条例@等法律法规· 现将企业安全
生产主体责任主要内容告知如下，

1、必须依法生产经营，保证单位安全生产条件符合国索安全生产法律法规和标准规范·严

格落实建设项目安全设施。三同时。， 杜绝非法生产经营行为， 杜绝违章指挥、 强令违章冒险作

业行为。

2、单位主要负责人自觉履行安全生产法定职夫，把安全生产工作与生产经营工作同计划、 同

部署、 同检查、 同落实。建立健全全员安全生产责任制和各项规章制度、操作规程，并监仁落实、

检查考核· 确保安全生产规章制度和操作规程执行到位。

队依法建立安全生产管理机构，按要求设且安全总监，配备符合法定人铁的安全生产管理人

员， 保证安全生产管理机构发挥职能作用， 安全生产管理人员辰行安全答理职责。

4、落实全员安全生产教育培训制度，主要负贵人和安全生产管理人员具备与本企业生产经营

活动相适应的安全生产管理能力· 特种作业人员按要求持证上岗; 明确告知从业人员作业场所和
工作岗位存在的危险危害因素、 防范措施和应急措枯。保证安全培训不合格者不得上岗、未持证

者不得从事特种作业。

5、加强单位安全风险辨识管控·按规定组织开展"一图、两羊、三卡、八必须。安全风险辨
识笛控， 编制安全风险辨识清单、安全风险竹控请单· 绘制本单位"红橙黄蓝。四色安全风险分
布田。每半年至少开展一次风险点危险源排士， 全面识别安全风险· 有效落实管控措施。

6、建立健全事故隐惠排查治理机制·定期组织开展隐思排壬，及时消除安全照忠，落实安全

胜忠白圭· 自改、 自报、公示的闭环答茬。按规定向当地安全监管部门报告重大单故隐忠排企治

理肝况。

7、规范作业现场答理·严格落实危险作业审批制度，对交又作业现场专人统一协调指挥，对

发包工程项目、 出租场所和设各的安全生产实行统一协调并加强监俘。加强设施设各答理， 保证

正常运行， 不使用国豪明令淘汰、 禁止使用的危及安全生产的工艺设备。

8、组织制定并实施本单位生产安全事故应急救援预集，按规定建立应忠节理队伍·储备必要

应急物资· 每年至少组织一次事故应急故技演练;如发生生产安全事故，按规定报告当地安全监
笛部门和负有安全生产监管职贵的有关部门。

队依法保证安全生产资金投入，依法提取和使用安全生产费用， 不挤占、不挪用。按规定为

从业人员提供符合国家标准或行业标准的劳动防护用品·并监备教育从业人员按照国农规范佩席，

使用。依法为从业人员缴纳工伤保险安， 按规定购买安全生产责任险。

10、 严格对照 (检查表万逐条逐项进行自改自查自报公示。

诺。 自愿接受职工、群众、傈休以及有关部门的监年， 若有违反· 依

法定代表人 (签名) : 叶

午3月手千日
一丁 主@7

企业安全生产主体责任承诺书

本单位及木人郑重承诺， 将依法履行告知书提醒的 10
个方面职责， 严格落实安全生产主体责任， 确保生产经营安

全。如未正确履行安全生产主体责任，愿意承担一切行政的、

民事的和刑事的责任。欢迎社会公众对我单位安全生产状况

进行监督， 如发现隐患可向政府及有关部门举报。

法定代表人  (签名) :扩寸步毡

2020年三月3@日